
 
Piła, dnia 09.02.2024 r. 

L.dz. 603/GWDA/ZP/3/24/AO 

 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 
 

 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: Dostawa fabrycznie nowej wysokoobrotowej 
dmuchawy promieniowej na łożyskach powietrznych wraz z montażem i rozruchem na terenie 
oczyszczalni ścieków GWDA w Pile. Znak postępowania:  GWDA/ZP/3/24/AO.  
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605, ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 
 
PYTANIE NR 1: Czy zamawiający dopuszcza dmuchawy o zakresie wydajności od 30m3/min do 73,33 
m3/min przy ciśnieniu sprężania 60 kPa? 

ODPOWIEDŹ: Wartość 30 m3/min mieści się w zakresie podanym w specyfikacji technicznej 
zamówienia. Wartość 73,33 m3/min mieści się w zakresie podanym w specyfikacji technicznej 
zamówienia. 

PYTANIE NR 2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy wspólnicy spółki cywilnej w niniejszym 
postępowaniu są traktowani jako wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, czy 
spółka cywilna będzie traktowana jako jeden podmiot. Pytanie dotyczy ilości dokumentów 
składanych w niniejszym postępowaniu. Czy wystarczy, że będą to dokumenty wystawione wspólnie 
przez wspólników, czy każdy z nich musi wystawić i podpisać dokumenty oddzielnie. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ szczegółowo opisanymi w Rozdziale XI. INFORMACJA DLA 
WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA.  

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
 
 

………………………………………….. 
(kierownik zamawiającego) 
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